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CALENDARIO DELLE PROVE ORALI CONCORSO D.D.G. N. 106 DEL 23 FEBBRAIO  2016 

Classe di concorso B017 (Laboratori di scienze e tecnologie meccaniche)  

AVVISO 

 

I candidati ammessi a sostenere la prova orale del concorso citato in epigrafe, sono 

convocati nei giorni ed ore indicati nell’allegato elenco per l’estrazione della traccia oggetto 

della prova orale (come previsto dall’art. 7 comma 3 del D.M. n. 95/2016) e per sostenere il 

colloquio stesso.  

 

Ai sensi di quanto previsto nell’art. 7, comma 7, del D.D.G. n. 106 del 23 febbraio 2016, i 

candidati ammessi alla prova orale hanno ricevuto comunicazione a mezzo di posta 

elettronica, all’indirizzo indicato nella domanda di partecipazione al concorso, con 

l’indicazione del voto conseguito nelle prove di cui all’articolo 6 commi 3 e 4 del succitato 

D.D.G., della sede, della data e dell’ora di svolgimento della prova orale. 

 

La sede delle prove orali è l’I.T.I.S. “Nullo Baldini” via Marconi, 2 - Ravenna. 

 

Si ricorda che, come previsto dall’art. 8 comma 3 del D.D.G. n. 106 del 23 febbraio 2016, in 

caso di superamento della prova orale è necessario presentare gli eventuali “titoli dichiarati 

nella domanda di partecipazione, non documentabili con autocertificazione o dichiarazione 

sostitutiva”. Si allega alla presente il modello relativo alla presentazione dei suddetti titoli 

che potranno essere consegnati alla Commissione giudicatrice il giorno di convocazione della 

prova orale per consentire una rapida valutazione degli stessi.  

 

Si rammenta, infine, che conformemente a quanto previsto dai bandi di concorso, i candidati 

sono ammessi al concorso con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di 

ammissione. In caso di carenza degli stessi, questo Ufficio può disporre l’esclusione 

immediata dei candidati, in qualunque momento della procedura concorsuale. 

 

 

Il Direttore Generale 

Stefano Versari 

 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993) 
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CALENDARIO PROVA ORALE 

 

CLASSE DI CONCORSO B017 (Laboratori di scienze e tecnologie meccaniche) 

Sede: I.T.I.S. “Nullo Baldini” via Marconi, 2 - Ravenna 

 

Data Ora Operazione Cognome Nome Data di nascita 

11/07/2016 09:00 Estrazione traccia CASADEI  CRISTIANO 14/05/1979 

11/07/2016 10:00 Estrazione traccia FRESCHI DANIELE 29/11/1984 

11/07/2016 11:00 Estrazione traccia FULMINIS PAOLO 26/01/1980 

11/07/2016 12:00 Estrazione traccia LUZZANI MAURO 26/04/1953 

11/07/2016 14:00 Estrazione traccia PAGLIA NICOLA 08/07/1982 

11/07/2016 15:00 Estrazione traccia PEPERONI ENRICO 13/07/1968 

11/07/2016 16:00 Estrazione traccia PEZZULLO FRANCESCO 13/09/1977 

11/07/2016 17:00 Estrazione traccia PLANO ALFONSO 07/06/1987 

12/07/2016 09:00 Prova orale CASADEI  CRISTIANO 14/05/1979 

12/07/2016 10:00 Prova orale FRESCHI DANIELE 29/11/1984 

12/07/2016 11:00 Prova orale FULMINIS PAOLO 26/01/1980 

12/07/2016 12:00 Prova orale LUZZANI  MAURO 26/04/1953 

12/07/2016 14:00 Prova orale PAGLIA NICOLA 08/07/1982 

12/07/2016 15:00 Prova orale PEPERONI ENRICO 13/07/1968 

12/07/2016 16:00 Prova orale PEZZULLO FRANCESCO 13/09/1977 

12/07/2016 17:00 Prova orale PLANO ALFONSO 07/06/1987 

12/07/2016 09:00 Estrazione traccia ROSELLI ANNALISA 25/02/1979 

12/07/2016 10:00 Estrazione traccia ROSSO LUCA 17/06/1981 

12/07/2016 11:00 Estrazione traccia SCHILLACI ALESSIO 06/10/1985 

12/07/2016 12:00 Estrazione traccia TATARANNI ANGELO 26/01/1979 

12/07/2016 14:00 Estrazione traccia VIRGILI STEFANO 18/10/1985 

12/07/2016 15:00 Estrazione traccia AIMI ALESSIO 06/09/1982 

12/07/2016 16:00 Estrazione traccia ANTONACCI ANIELLO 25/09/1978 

12/07/2016 17:00 Estrazione traccia ARCUDI CLAUDIO 23/05/1982 

13/07/2016 09:00 Prova orale ROSELLI ANNALISA 25/02/1979 

13/07/2016 10:00 Prova orale ROSSO LUCA 17/06/1981 

13/07/2016 11:00 Prova orale SCHILLACI ALESSIO 06/10/1985 

13/07/2016 12:00 Prova orale TATARANNI ANGELO 26/01/1979 

13/07/2016 14:00 Prova orale VIRGILI STEFANO 18/10/1985 

13/07/2016 15:00 Prova orale AIMI ALESSIO 06/09/1982 

13/07/2016 16:00 Prova orale ANTONACCI ANIELLO 25/09/1978 

13/07/2016 17:00 Prova orale ARCUDI CLAUDIO 23/05/1982 
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All’Ufficio Scolastico Regionale 

per l’Emilia Romagna  

       Ufficio I 

       Via de’ Castagnoli, 1  

BOLOGNA 

 

 
(in caso di consegna diretta) 

Alla Commissione esaminatrice 

………………………………… 

 

 

 

Oggetto: DDG 105-106-107/2016 - Classe di concorso/tipo posto ……………………… 

Presentazione titoli. 

 

 

Il/la sottoscritto/a  _______________________________________________________ na-

to/a a 

___________________________________________________________il_______________

_____ 

 

Recapito __________________________________________ tel – 

cell_______________________ 

 

Avendo ricevuto in data _____________________ comunicazione di superamento della pro-

va orale del concorso di cui all’oggetto  

 

TRASMETTE 

 

in allegato i seguenti titoli dichiarati nella domanda di partecipazione, non documentabili 

con autocertificazione o dichiarazione sostitutiva. 

 

   

________________________ 

(luogo e data) 

 

     ____________________________________________ 

 


